

Re: Solicitação Orçamento - Elétrica



De Mc Representações <contatomcrepresentacao@gmail.com>
Para <assessoriadamesa2@camarasantaisabel.sp.gov.br>
Data 2024-05-23 13:47

PROPOSTA COMERCIAL MC REPRESENTAÇÕES - SERVIÇOS ELETRICOS.pdf (~267 KB)

Boa tarde,

Segue orçamento solicitado!

Em qua., 22 de mai. de 2024, 16:03, <assessoriadamesa2@camarasantaisabel.sp.gov.br> escreveu:

----- Mensagem original -----

Assunto: Solicitação Orçamento - Elétrica
Data: 2024-05-09 15:53
De: assessoriadamesa2@camarasantaisabel.sp.gov.br
Para: andersonterenzim@gmail.com

Prezados,

A Câmara Municipal de Santa Isabel, inscrita no CNPJ n.º 51.254.803/0001-03, com sede na Praça Prefeito Hyeroclio Eloy Pessoa Barros, n.º 33- Jardim Monte Serrat - Santa Isabel-SP, vem formalmente solicitar da empresa orçamento referente aos itens constantes no anexo desta solicitação;

Solicitamos envio do orçamento, conforme modelo do anexo, no prazo de 02 (dois) dias úteis, podendo ser entregue na Secretaria Administrativa da Câmara Municipal de Santa Isabel ou encaminhar para o e-mail.

Santa Isabel, 09 de maio de 2024.
Ana Luiza Barbosa
11.4656-2144



RAZÃO SOCIAL: ANDERSON TEREZI DE OLIVEIRA MACHADO

CNPJ: 29.157.224/0001-93

END: AV. NOVE DE JULHO - 315 - ALTO SUMARÉ - BARRETOS/SP - CEP: 14781-020

E-MAIL: contatomcrepresentacao@gmail.com

À CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Ac compras

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços elétricos para reformular e realizar as obras elétricas de substituição de rede que abastece o térreo do prédio, com fornecimento de mão de obra e material da Câmara Municipal de Santa Isabel.

COTAÇÃO

QTD	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
1	UND	Disjuntor Tripolar 25A	R\$ 91,00	R\$ 91,00
3	UND	Disjuntor Tripolar 40A	R\$ 115,90	R\$ 347,70
1	UND	Disjuntor Tripolar 63A	R\$ 114,00	R\$ 114,00
60	METRO	Cabo flexível ATOXSIL 4 MM 1KV, Vermelho, Verde, Cinza/Branco e Preto.	R\$ 12,00	R\$ 720,00
120	METRO	Cabo flexível HEPR 6MM 1KV, Vermelho, Verde, Cinza/Branco e Preto.	R\$ 17,50	R\$ 2.100,00
260	METRO	Cabo flexível ATOXSIL 25MM 1KV, Vermelho, Verde, Cinza/Branco e Preto.	R\$ 42,99	R\$ 11.177,40
1	UND	Bucha 8mm Com Aba Anel S8 - Pacote Com 500 Peças	R\$ 45,00	R\$ 45,00
4	UND	Caixa PVC passagem sobrepor 150 X 150 X 68	R\$ 43,50	R\$ 174,00
24	UND	Eletroduto de PVC rígido roscável 3 (Polegadas) com 3 metros	R\$ 115,00	R\$ 2.760,00
12	UND	Luva Eletroduto Pvc Com Rosca 3 Polegadas	R\$ 33,00	R\$ 396,00
1	UND	Quadro sobrepor com barramento trifásico 100A	R\$ 1.040,00	R\$ 1.040,00
20	UND	Terminal Tubular Isolado 25Mm Tpt-25- 6 Inteli	R\$ 6,90	R\$ 138,00
20	UND	Terminal Tubular Isolado 6Mm Tpt-25- 6 Inteli	R\$ 3,00	R\$ 60,00
20	UND	Terminal Tubular Isolado 4Mm Tpt-25- 6 Inteli	R\$ 3,00	R\$ 60,00
40	UND	Seal tubo aço agrafado 1 (Polegada) de 10 metros	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
8	UND	Unidut conico "3"	R\$ 60,00	R\$ 480,00
TOTAL MATERIAL				R\$ 20.703,10
4	M O	Montagem de Quadro Distribuição de Circuitos - instalação de disjuntores trifásico	R\$ 115,00	R\$ 460,00
16	M O	Conexão bornes trifásico	R\$ 30,00	R\$ 480,00
60	Metro Instalado	Construção de infra estrutura eletroduto de PVC rígido roscável "3" (Polegadas)	R\$ 92,00	R\$ 5.520,00
440	Metro Instalado	Lançamento de cabo de cobre 25; 6 e 4 mm	R\$ 18,50	R\$ 8.140,00
1	M O	Fixação de Quadro Distribuição de Circuitos	R\$ 270,00	R\$ 270,00
TOTAL SERVIÇOS				R\$ 14.870,00
VALOR TOTAL:				R\$35.573,10



Execução do serviço em até 30 dias
Pagamento - 25 dias
Validade da proposta - 60 dias

Barretos, 23 de Maio de 2024

Anderson T. O. Machado

RG – 43.155.270-8

CPF – 228.849.018-76